
DSP 5
Ligne à Dominante Scolaire
Secteur :
Ligne : N°___ Pommiers - Civrieux d'Azergues
Exploitant : Autocars Planche
Sens : Aller
Jrs de fonctionnement : Lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi
Mise à jour : 29/08/2013

Itinéraires
Commune Point d'arrêt LMMJV
POMMIERS Croix de Buisante 07:43
POMMIERS Place 07:45
POMMIERS La Croix de la Borne 07:47
ANSE Graves sur Anse 07:50
LACHASSAGNE Mairie 07:52
MARCY Place 07:54
CHARNAY Place 07:57
CHARNAY Pélozane 07:58
CHARNAY Bayère 08:00
St JEAN DES VIGNES D 70E X D30E 08:03
BELMONT D'AZERGUES Rotaval 08:06
LOZANNE Poste 08:11
CIVRIEUX D'AZERGUES Collège Notre Dame de Lourdes (Salle des Sports) 08:15



DSP 5
Ligne à Dominante Scolaire
Secteur :
Ligne : N°___  Civrieux d'Azergues - Pommiers
Exploitant : Autocars Planche
Sens : Retour
Jrs de fonctionnement : Lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi
Mise à jour : 29/08/2013

Itinéraires
Commune Point d'arrêt LM-JV --M--
CIVRIEUX D'AZERGUES Collège Notre Dame de Lourdes (Place des Ponts) 16:40 12:10
LOZANNE Poste 16:44 12:14
BELMONT D'AZERGUES Rotaval 16:49 12:19
St JEAN DES VIGNES D 70E X D30E 16:52 12:21
CHARNAY Bayère 16:55 12:24
CHARNAY Pélozane 16:57 12:26
CHARNAY Place 16:58 12:27
MARCY Place 17:01 12:30
LACHASSAGNE Mairie 17:03 12:32
ANSE Graves sur Anse 17:05 12:34
POMMIERS La Croix de la Borne 17:08 12:37
POMMIERS Place 17:10 12:39
POMMIERS Croix de Buisante 17:12 12:41


